
PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ IT SLUŽEB 

- OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

TATO PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ IT 
SLUŽBY OBSAHUJE JMÉNA OPRÁVNĚNÝCH OSOB VE 

SMYSLU ČL. 12 SMLOUVY. 

1. Osoby dle čl. 12.1.1. Smlouvy, které jsou oprávněny jednat ve smluvních záležitostech: 

Za Poskytovatele: 

1. Ve věcech smluvních: 

adresa: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 Ol 

Za Objednatele: 

1. Osoba oprávněná vést s druhou smluvní stranou 

ve~kerá jednán[ týkající se této Smlouvy a poskytované 

Služby: 

Osoba oprávněná měnit či ru~it tuto Smlouvu a 

adresa: MČ Praha-Zbraslav, Zbraslavské náměstí 464, 

156 00 Praha-Zbraslav 



2. Osoby dle čl. 12.1.2.Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. Smlouvy, 

jednat v záležitostech úpravy již poskytované Služby: 

adresa: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 Ol 

Za Objednatele: 

adresa: ÚMČ Praha-Zbraslav, Zbraslavské náměstr 464, 

156 00 Praha-Zbraslav 

3. Osoby dle čl. 12.1.3. Smlouvy, které jsou oprávněny jednat v technických záležitostech: 

Za Poskytovatele: 

adresa: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01 

Za Objednatele: 

Externí dodavatel služby k zajištění provozu počítačové 

sítě a údržbě počítačů ÚMČ Praha-Zbraslav: 

axis, spol. s r. o. 

Jednatel společnosti: 

sídlo: U Klimentky 3/3083, Praha 5, 150 00 

provozovna: Na Kodymce 33, Praha 6, 160 00 

IČO: 485 85 891 

DIČ:CZ48585891 

)A 
" •I . >. 

2/2 


